
Zarządzenie nr 110/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kwoty na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie oraz terminów naboru wniosków 

na 2022 rok 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 i 5 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 20/2021 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

dofinansowania wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam kwotę na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w wysokości 160 000 PLN na 2022 rok.  

§ 2 

Ustalam następujące terminy rozpoczęcia i zakończenia naboru wniosków o dofinansowanie 

wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Tarnowie na 2022 r.: 

1) rozpoczęcie naboru – 15 grudnia 2021 r., 

2) zakończenie naboru – 15 stycznia 2022 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


